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ASCENSEUR 51
5.26m²

8.08 m²

Radiologie
Vestiaires

18.25 m²

02
Attente couchée

12.78 m²

03
Poste de commande

40.16 m²

05
Salle d'examen

E

D

C
16.35 m²

04
Réserves 24 étagères

8.65 m²

Radiologie
Réserve

2.03 m²

Radiologie
WC

7.30 m²

01
Local technique

HSD 3,60 m Plancher techn. 0,30m
Hauteur sol fini / faux plaf. 2,82m
Hauteur sol fini / Dalle sup. 3,3m

FRANCE S.A.S.

Localisation No. Nom du composant Poids

[kg]

Dimensions
L

[mm]
W

[mm]
H

[mm]
Calo.
diss.

[kWh]

Temp.

[°C]

Humid.

[%]

NOMENCLATURE - ALPHENIX SKY

Examen 2 CAT-850B Table 480 2950 750 950 0.21 10 - 40 30 - 85
Examen 3 MSF 56 inch (incl. suspension) 260 3224 1445 364 0.5 10 - 35 30 - 75
Local Techn. 5 Control Cabinet 130 572 504 2205 0.45 18 - 28 35 - 70
Local Techn. 6 Power Cabinet 230 572 504 2205 2.74 18 - 28 35 - 70
Local Techn. 7 System Controller 370 772 504 2205 1.5 18 - 28 35 - 70
Local Techn. 8 Side cover 30 300 452 2204  - 18 - 28 35 - 70
Local Techn. 9 Coolant circulator 46 315 545 560 1.1 10 - 40 35 - 75
Local Techn. 10 HEX-125 25 370 450 420 1.37 10 - 40 35 - 75
Local Techn. 11 RAID unit 97 950 600 1945 0.2 18 - 28 35 - 70
Contrôle 13 CCB box 11 250 310 528 0.1 18 - 28 35 - 70
Contrôle 14 Keyboard 1 485 210 20 - - -

Contrôle 15 Main console 2 239 383 82 0.12 10 - 30 35 - 70
Contrôle 16 20.1-Inch Color Display 7 375 490 340 0.1 0 - 40 30 - 85
Contrôle 17 18.1-Inch Monochrome Display 6 350 400 340 0.1 0 - 40 30 - 85
Contrôle 18 18.1-Inch Monochrome Display 6 350 400 340 0.1 0 - 40 30 - 85

Examen 1 CAS-830B C-arm (incl. rails) 1350 2120 640 2560 0.03 18 - 28 35 - 70
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Le client s'assurera de la conformité de la salle au niveau de la radioprotection.
(NF C 15-160 / Règles de la Norme NF C 15-161 relatives aux locaux).
Paravent plombé, longueur minimum de 2 mètres.
Une protection de 2 mm d'épaisseur de plomb, ou équivalent, tout autour de la salle
d'examen; hauteur de cette protection 2,50 m à partir du sol.(cf:Norme C 15 161 et
page 35/61 du document : Présentation des principales dispositions réglementaires
de radioprotection applicables en radiologie - Octobre 2010 ) , et recommandations
de 2011.
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Le client s'assurera de la conformité de la salle au niveau de la radioprotection.
(NF C 15-160 / Règles de la Norme NF C 15-161 relatives aux locaux).
Paravent plombé, longueur minimum de 2 mètres.
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de radioprotection applicables en radiologie - Octobre 2010 ) , et recommandations
de 2011.
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Plancher technique

faux plafond

FRANCE S.A.S.

Localisation No. Nom du composant Poids

[kg]

Dimensions
L

[mm]
W

[mm]
H

[mm]
Calo.
diss.

[kWh]

Temp.

[°C]

Humid.

[%]

NOMENCLATURE - ALPHENIX SKY

Examen 2 CAT-850B Table 480 2950 750 950 0.54 10 - 40 30 - 85
Examen 3 MSF 56 inch 227 3224 1445 364 0.5 10 - 35 30 - 75
Local Techn. 5 Control Cabinet 130 572 504 2205 0.34 18 - 28 35 - 70
Local Techn. 6 Power Cabinet 230 572 504 2205 2.74 18 - 28 35 - 70
Local Techn. 7 System Controller 370 772 504 2205 1.5 18 - 28 35 - 70
Local Techn. 8 Side cover 30 300 452 2204  - 18 - 28 35 - 70
Local Techn. 9 Coolant circulator 44 315 545 560 1.1 10 - 40 35 - 75
Local Techn. 10 HEX-125 30 370 450 420 1.4 10 - 40 35 - 75
Local Techn. 11 RAID unit 90 950 600 1945 0.2 18 - 28 35 - 70
Contrôle 13 CCB box 22 250 310 528 0.1 18 - 28 35 - 70
Contrôle 14 Keyboard 1 485 210 20 - - -

Contrôle 15 Main console 1.5 239 383 82 0.12 10 - 30 35 - 70
Contrôle 16 20.1-Inch Color Display 7 375 490 340 0.1 0 - 40 30 - 85
Contrôle 17 18.1-Inch Monochrome Display 6 350 400 340 0.1 0 - 40 30 - 85
Contrôle 18 18.1-Inch Monochrome Display 6 350 400 340 0.1 0 - 40 30 - 85

Examen 1 CAS-830B C-arm 1132 2120 640 2560 0.14 18 - 28 35 - 70
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